29.06.2020г. № 4/52-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
РЕШЕНИЕ ДУМЫ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН РАБОТЫ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 24.04.2020 № 148-ФЗ О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тыргетуй», Дума муниципального образования «Тыргетуй»

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в план работы Думы муниципального образования «Тыргетуй»:
«- рассмотрение вопроса о внесении изменений в Устав муниципального образования «Тыргетуй»»
2. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник», разместить решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице МО «Тыргетуй». в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы муниципального образования «Тыргетуй»
Глава муниципального образования «Тыргетуй»
Л.Н.Иванова